
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

26.11.2024                                                                                                                               № 471 

г. Горняк 

 

О        внесении         изменений         в 

постановление            Администрации 

района    от    08.12.2016   № 574/2  «Об 

утверждении Административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги 

«Предоставление юридическим и 

физическим лицам в постоянное 

(бессрочное) пользование, в 

безвозмездное пользование, аренду, 

собственность земельных участков» 
 

 

 
В соответствии с Закон Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС                          

«О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район 

Алтайского края, постановляю:  

1. Внести в постановление Администрации района от 08.12.2016 № 574/2 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в 

постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, 

собственность земельных участков» следующие изменения:  

1.1. Пункт 2.6 Административного регламента изложить в следующей 

редакции:  

«11) Закон Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 

предоставлении в собственность земельных участков»». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления по экономическому развитию и имущественным 

отношениям Администрации Локтевского района Алтайского края   

Криволапову Н.П. 

 

 

И.о. главы  района                                  С.В. Чичикин 

 
Подготовил: ___________Демьяненко Т.И. 

Согласовано:___________Криволапова Н.П. 

                       ___________юр отдел     


